

SUOMEN EV. LUT. KIRKKO

Seurakuntien viikko

KOUVOLAN SEURAKUNTA

Jumalanpalvelus

Su 12.5. klo 10 Sanajumalanpalvelus Keskuskirkossa. Lindberg, Gärdsström ja Paukku.
Su 12.5. klo 13 Messu Käpylän kirkossa. Gärdsström, Nuutinen ja Paukku. Kirkkokahvit.

Voit tilata kirkolliset sähköpostiisi kirjoittamalla sähköpostin osoitteeseen kouvola@evl.fi. Laita viestiksi: tilaan kirkolliset sähköpostiini.

Tapahtumia

Ke 8.5. klo 18 "Isä meidän – kristittyjen yhteisen rukouksen ilta" Elimäen srk-keskuksessa, Vanhamaantie 15.
Su 12.5. klo 17 Sunnuntai Special-messu Maria-salissa. "Valon pilkahduksia... Toisillekin", Olavi Mäki-Patola, Eila Rantanen, Gospelryhmä Wings, lastenhoito ja -ohjelma, kahvit.

SANA JA RUKOUS
Ke 8.5. klo 7-8 Aamurukous Johannes-kappelissa.
To 9.5. klo 12 Keskipäivän hiljainen rukoushetki Johannes-kappelissa.
Ti 14.5. Healing room – rukousklinikka avoimna 18.30–20.30 Koivistontalolla.

MUSIIKKI
La 11.5. klo 12 ja 13 Lapsuuteni laulut Maria-salissa. Keväiset yhteislaulutilaisuudet, mukana Kouvolan Kirkkokou-

ro ja Korttelipelimannit.

LÄHETYS

Ma 13.5. klo 18 Israel-ilta Luukas-salissa. Uusi liitto ja Israelin salaisuus, Risto Auvinen, Karmel-yhdistys.

DIAKONIA

Ke 8.5. klo 9 - 14.30 Ystävän Kamhari Ikäasemalla, klo 13 Olavi Mäki-Patola.
Ma 13.5. klo 13 mielenterveysryhmä Srk-keskuksen kokoushuone Markuksessa (pohjakerros).

LAPSET JA PERHEET

Ti 28.5. ja ke 29.5. Lapsiperheiden kevätretket Puhjorantaan Ilmoittaudu retkelle 6.-19.5.: www.kouvolanseurakunta.fi/lapset

Elämänkaari

Kastetut Leo Olavi Ernest Lintunen Vincent Aku Juhani Vainikka Vilja Eva Matilda Vikman
Hautaan siunattu Laimi Kaarina Aspola 93 vuotta

ELIMÄEN SEURAKUNTA

Jumalanpalvelus

Su 12.5. klo 10 Sanajumalanpalvelus Elimäen kirkossa, Rantanen, Köllö. Koriällä ei jumalanpalvelusta.
Su 12.5. klo 18 Iltakirkko Elimäen kirkossa, Rantanen, Köllö. Mukana myös Puhjo 1 rippikoulu-ryhmä.
Su 19.5. klo 10 Sanajumalanpalvelus Elimäen kirkossa, myös 50 vuotta sitten ripille päässeiden yhteistapaaminen. Heille kokoontuminen ennen jumalanpalvelusta ja tilaisuus jumalanpalveluksen jälkeen isossa salissa, ilmoittautumiset p. 040 849 2612.

Tapahtumia

Ke 8.5. klo 18 Kouvolan juhlapäivänä Isä meidän rukousilta Elimäen srk-keskuksen isossa salissa.

telupalaveri, kahvitarjoilu. Tervetuloa entiset ja uudet tiekirkkoaktiivit ja kaikki toiminnassa mukana olleet!

Elämänkaari

Kastettu Hilda Maria Käki Johanna Isabella Pulkkinen Amalia Josefina Ravantti Sointu Amalia Turkia Espoon tksrk

LÄHETYS
To 9.5. klo 11 kirkonkylän lähetyspiiri pappilassa Moisontie 67, tervetuloa.
Ke 15.5. klo 11-15 Kevään viimeinen Keskiviikkokahvila Elimäen srk-keskuksen Kahvipirtissä, klo 12 lauluhetki ja kahvilan päättäjäiset sekä tiekirkkokesän suunnit-

KUUSANKOSKEN SEURAKUNTA

Jumalanpalvelus

Su 12.5. klo 10 Messu Kuusankosken kirkossa. Lehtinen, Pas-ki, Pellinen.

Tapahtumia

Ma ja to klo 12-13 Rukoushetki srk-keskuksen kappelissa.
To 9.5. klo 11 Diakonian Iounas, srk-keskuksen kahviossa, hinta 2€ yhteisvastuulle.

Pe 10.5. klo 10 Torikahvilan arpatalkoot kirkon alaisissa. Arpavoittoa voi tuoda lähetyssihteerille tai suoraan paikan päälle. Lähetyksen torikahvila aloittaa pe 17.5.

TULOSSA ZOOPPERA – Koko perheen musiikkikertomus Nooasta, Lapsikuoro Valonsäteet, johtaa Pellinen, Henna Nieminen, kertoja ja piano, Jussi Nieminen, cajon, Dóra Lukács, viulu. Vapaa pääsyl! Näytökset seurakuntakeskuksella:

Ke 15.5. klo 18 Donkkis illassa
To 16.5. klo 17 kirkkomuskarilaisille, päivä- ja perhekerholaisille
klo 18 kaikille avoin näytös
To 16.5. klo 13 Vanheman väen kevätjuhla srk-keskuksessa (Maunukselantie 3). Keväistä ohjelmaa ja

tarjolla täytekekkekahvit.
Su 19.5. klo klo 11.30 Kaatuneitten muistopäivän seppelleenasku Vanhalla hautausmaalla. Leino, Virtala, mieskuorot, puhallinorkesteri.
klo 12 Kaatuneitten muistopäivän seppelleenasku Uudella hautausmaalla. Leino, Virtala, Puhallinorkesteri Fantasia, Kuusankosken Mieslaulajat, Kouvolan Mieskuoro, seurakunta, puolustusvoimat, Kouvolan kaupunki.
To 23.5. klo 9 Rovastikunnallinen mielenterveysleiripäivä Pytynlahteen, 10€, ilmoittautumiset 14.5. mennessä ann.minkkinen@evl.fi tai p.0407124548

Elämänkaari

Kastettu Aada Aliina Aho Viljo Aleksanteri Inkilä Emmi Ilona Lahti Pihla Isabella Myöhänen
Hautaan siunattu Taimi Kyllikki Paljakka 96 v. Eino Arvid Säily 96 v. Pentti Olavi Hakkarainen 86 v. Kaija Liisa Hilksa 78 v. (Kouvolan srk)

JAALAN KAPPELISEURAKUNTA

Jumalanpalvelus

Su 12.5. klo 10 Hiljaisen rukouksen messu, jossa saamme levähtää ja virkistää levollisessa tunnelmassa. Tanska, Muukka. Messun jälkeen kakkukahvit ja äitienpäivän juhlahetki seurakuntasalissa.

Tapahtumia

Ke 8.5. klo 19.30 Kesäkauden ensimmäinen saunahartaus kesäkodilla (Kalliois-tenniementie 155A), Tanska. Saunat lämpiminä klo 17 alkaen.

Pe 10.5. klo 9-13 Jaalan hautausmaiden haravoititalkoot. Tarjolla Iounas ja kahvit. Omat haravat mukaan.

Ke 15.5. klo 10.45 – 11.15 Jaalan kirkon esittely ja

hartaushetki kirkossa. Tanska.
To 16.5. klo 10 Toukosiunaus Kimolassa Matikaisen pelon laidalla (Sammallamentie 70).

Elämänkaari

Avioliittoon kuulutettu Ville Eemeli Tyni ja Viivi Kristiina Haimi (molemmat Helsingin tuomiokirkkosrk)
Hautaan siunattu: Reino Armas Rajajärvi 79 v.

ANJALANKOSKEN SEURAKUNTA

Jumalanpalvelus

Su 12.5. klo 10 Messu Anjalan kirkossa, Kaukoma, Lorentz, Vallasvuori. Kirkkokahvit.
Su 12.5. klo 10 Messu Myllykosken kirkossa, Heinonen, Murto, Eskola.

Tapahtumia

To 9.5. klo 18 Workshop-ilta Myllykosken kirkossa – fransiskaanihengellisuuden lähteillä – alustus Helena Lorentz.
Pe 10.5. klo 10-12 kaikille avoin ja maksuton perantaipuu Myllykosken srk-kodissa.
To 16.5. klo 9 Ummeljoen tarinamiesten ja puolisoien kevätjuhla kyläkirkossa.

RETKET

La 25.5. Retki Vivamon Raamattukylään. Näytelmät "Laupias samarialainen ja Paratiisin portit". Linja-auton reitti klo 7 Sippolan kirkko, 7.15 Myllykosken srk-koti, 7.25 Inkeröisten srk-talo, 7.30 Anjalan srk-talo. Retken hinta aik. 40 €, alle 12 v. 30 € Akosken srk:n jäseniltä, (muilta 55 € ja 40 €), sisältää ruokailun. Ilm. puh. 040 521 6215 ma 13.5. mennessä.

Elämänkaari

Kastettu Toivo Aatos Pettersson
Hautaan siunattu Heimo Kalervo Juhani Tani 80 v, Antti Tapani Harju 75 v.



VALKEALAN SEURAKUNTA

Jumalanpalvelus

Su 12.5. klo 10 Messu Valkealan kirkossa, Hyvättinen, Sarkasuo, Rantala. Avustaa Kouvolan kirkkokuoro johtajanaan Ritva-Liisa Marttila.

Tapahtumia

Ke 8.5. klo 9.30 Haravoititalkoot Valkealan kirkomaalla ja Hukalassa, klo 12-13 hartaus, ruokailu ja kahvi yläsalissa. Hyvättinen.
Ti 14.5. klo 13 Tuohikotin seurakuntapiiri kirkon sivusalissa. Kahvit ja arpajaiset lähetystyön hyväksi. Koskinen.

Valkealakodilla ja Mäntylässä käyvät seurakunnan vapaaehtoiset ulkoiluttajat kaipaavat vahvistuksia jouk-

koihinsa! Mikäli olet kiinnostunut, voi mennä Valkealakodin pääoville pe 17.5. klo 12.25 yhteiseen tapaamiseen.

Elämänkaari

Kastettu Leo Antero Häyrinen
Avioliittoon kuulutettu Jarmo Tapio Lampén ja Leea Marita Korkeamäki
Hautaan siunattu Kauko Juhani Kauppi 83 v. (Kuusankosken srk)

Pyhän aihe: Jumalan kansan koti-ikävä



KRISTUS, HERRAMME.
USKO SINUUN ON MATKA
JA TIE, JOTA KULKIESSA
ETEEN AVAUTUU
YHÄ UUSIA NÄKÄALOJA.

Kolumni



Keijo Gärdsström
kirkkoherä
Kouvolan seurakunta

Äitienpäivää odotellessa

Elämässämme on monenlaisia suhteita, jotka ovat muovanneet meistä sellaisia kuin olemme tänään. On kaveruus-, ystävyys- ja rakkaussuhteita. On kuitenkin yksi suhde, joka on kaikkien muiden yläpuolella. Se on suhde omiin vanhempiimme. Ilman heitä emme olisi tässä ja nyt.

Kouvolassa vielä lähes koko ikäluokka käy vuorollaan rippikoulun. Siellä on vuosisatojen ajan opeteltu ulkoläksynä neljättä käskyä "Kunniolta isääsi ja äitiäsi". Tuon neljännen käskyn ydin on osoitettu myös meille aikuisille, jotta havahtuisimme siihen, että kaljuuntuvan isän muisti alkaa pätkiä eikä nivelrikon kuluttama äiti enää selviä yksin arkisista askareista. Se vaatii meitä pitämään huolta vanhuuden heikentämistä vanhemmista tilanteesta, jossa nämä eivät enää selviä ilman apua. Tämä käy ilmi jo käskyn perusteluosasta "jotta kauan eläisit maassa, jonka Herra sinulle antaa".

Kouvolan seutu ja koko Kymenlaakso ikääntyy huimaa vauhtia. Viime kuukausina on keskusteltu aivan oikeutetusti vanhusten hoidosta. Olemme saaneet lukea monenlaisia selityksiä siitä, kuinka kunnat ovat rahapulassa siirtäneet vanhusten hoidon yksityisille hoivayrityksille.

Niissä hoivayrityksissä, joissa seurakuntamme vierailee säännöllisesti, vanhuksista pidetään huolta esimerkiksi tavalla. Tärkeintä on, että koko yhteiskunnassa vanhusten ihmisarvoa kunnioitetaan. Neljäs käsky sanoo ääneen sen, minkä tiedämme oikeaksi: Meidän on pidettävä huolta vanhuuden heikentämistä vanhemmista, heistä, jotka ovat kerran pitäneet huolta meistä. "Kuule isääsi, jolta olet saanut elämän, älä halveksi äitiäsi, kun hän on vanha." (Sananl. 23:22).

Neljäs käsky muistuttaa, että vanhuus asettaa lopulta meidät kaikki samaan avuntarvitsijan asemaan. Jonakin päivänä huomamme, että emme selviydy arjesta omin voimin. Silloin odotamme, että joku pitää meistä huolta. Sitä huolenpitoa sopii odottaa erityisesti heiltä, joita me olemme joskus hoivanneet.



Palveleva puhelin
0400 22 11 80

Arkinis 18-01,
viikonloppuisin 18-03
kirkonkeskusteluapua.fi